

**Det Grønne Team ApS**

Magle Alle 6  
2770 Kastrup

CVR-nr. 30598075

**Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 18. marts 2022

---

Brian Flemming Henrik Jensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	12
Resultatdisponering .....	12
Aktiver .....	13
Passiver .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Det Grønne Team ApS  
Magle Alle 6  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30598075

### Direktion

Brian Flemming Henrik Jensen  
Niels Glissov  
Jonas Brylle Nielsen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive anlægsgartner- og kloakeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 213.051 mod DKK -399.901 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 270.820.

På baggrund af det resultatmæssigt utilfredsstillende årsregnskab for 2020, har ledelsen i løbet 2021 iværksat tiltag til at optimere driften og sikre bedre fremadrettet indtjening i selskabet.

De primære tiltag har været; intensivering af projektstyring, bedre kvalitetssikring samt øget omkostningsfokus.

I den sidste halvdel af 2021 er ejerkredsen blevet udvidet for at styrke selskabet til et eventuelt generationsskifte og forøge Det Grønne Team's kompetencer.

Ejerkredsen vil fortsat tilsikre, at selskabet har det fornødne kapital- og likviditetsberedskab, herunder ved eventuelt at udvise løntilbageholdenhed hos ejerne.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.347.850</b>	<b>5.817.974</b>
Personaleomkostninger	1	-5.971.440	-6.164.592
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>376.410</b>	<b>-346.618</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-64.444	-142.133
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>311.966</b>	<b>-488.751</b>
Finansielle indtægter		8.327	8.833
Øvrige finansielle omkostninger		-38.679	-31.276
<b>Resultat før skat</b>		<b>281.614</b>	<b>-511.194</b>
Skat af årets resultat	3	-68.563	111.293
<b>Årets resultat</b>		<b>213.051</b>	<b>-399.901</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	213.051	-399.901
<b>Årets resultat</b>	<b>213.051</b>	<b>-399.901</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.773	247.506
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>162.773</b>	<b>247.506</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>162.773</b>	<b>247.506</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.882.108	1.106.148
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	82.200	105.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		32.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	10.000	8.000
Udskudte skatteaktiver	3	22.729	91.292
Periodeafgrænsningsposter		281.627	243.894
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.311.164</b>	<b>1.554.334</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>580.587</b>	<b>767.057</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.891.751</b>	<b>2.321.391</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.054.524</b>	<b>2.568.897</b>

## Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		301.000	301.000
Overført resultat		-30.180	-243.231
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>270.820</b>	<b>57.769</b>
Gæld til kreditinstitutter		312.616	231.405
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	5	33.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		490.706	533.927
Anden gæld		1.947.382	1.745.796
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.783.704</b>	<b>2.511.128</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.783.704</b>	<b>2.511.128</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.054.524</b>	<b>2.568.897</b>
Kontraktlige forpligtelser	6		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	301.000	156.670	457.670
Overført via resultatdisponeringen		-399.901	-399.901
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>301.000</b>	<b>-243.231</b>	<b>57.769</b>
Overført via resultatdisponeringen		213.051	213.051
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>301.000</b>	<b>-30.180</b>	<b>270.820</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.764.542	5.053.296
Pensioner	815.753	805.026
Andre omkostninger til social sikring	134.959	125.721
Øvrige personaleomkostninger	256.186	180.549
<b>I alt</b>	<b>5.971.440</b>	<b>6.164.592</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	17	21

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	64.444	142.133
<b>I alt</b>	<b>64.444</b>	<b>142.133</b>

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-8.000	-91.292		
Refusion vedrørende tidligere år	8.000			
Skat af årets resultat	0	68.563	68.563	-111.293
Betalt acontoskat	-10.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>-10.000</b>	<b>-22.729</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>68.563</b>	<b>-111.293</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-10.000	-22.729		
<b>I alt</b>	<b>-10.000</b>	<b>-22.729</b>		

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	474.746	474.746	1.146.981
Tilgang i året	191.755	191.755	140.431
Afgang i året	-218.413	-218.413	-812.666
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>448.088</b>	<b>448.088</b>	<b>474.746</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-227.240	-227.240	-851.006
Årets afskrivninger	-64.444	-64.444	-142.133
Af- og nedskrivninger, afgang i året	6.369	6.369	765.899
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-285.315</b>	<b>-285.315</b>	<b>-227.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>162.773</b>	<b>162.773</b>	<b>247.506</b>
Salgspris, afgang	247.000	247.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-212.044	-212.044	-46.767
Fortjeneste/tab ved afhændelse	34.956	34.956	-46.767

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	82.200	105.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-33.000	0
<b>I alt</b>	<b>49.200</b>	<b>105.000</b>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	82.200	105.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-33.000	0
<b>I alt</b>	<b>49.200</b>	<b>105.000</b>

## Noter

### 6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leasing af driftsmidler. Leasingaftalerne udløber om 2-16 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	186.000	315.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>186.000</u></b>	<b><u>315.000</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Glissov

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-687913181053

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-03-18 08:56:33 UTC

NEM ID 

## Brian Flemming Henrik Jensen

Direktør

Serienummer: CVR:30598075-RID:14320191

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-03-18 10:41:23 UTC

NEM ID 

## Jonas Brylle Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-900542638959

IP: 79.142.xxx.xxx

2022-03-20 09:24:58 UTC

NEM ID 

## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-20 20:23:14 UTC

NEM ID 

## Brian Flemming Henrik Jensen

Dirigent

Serienummer: CVR:30598075-RID:14320191

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-03-21 06:11:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HFZQ8-DLDTU-ZXMM4-X32GV-P7WAF-O8PM3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>